SM-OR.270.20.2014 Lublin, dnia 2 wrzes$nia 2014 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Straz Miejska Miasta Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe pojazdu typu
furgon wraz z zabudowg, wyposazeniem specjalistycznym i oznakowaniem na potrzeby
Eko-Patrolu Strazy Miejskiej Miasta Lublin wptynety nastepujgce pytania:

1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza (pkt 1.5. Bezpieczenstwo w czasie jazdy pkt 5)
przegrode pomiedzy czescig pasazerskg a tadunkowg, przegroda winna posiadac
szybe bez mozliwosci otwarcia/przesuniecia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, aby przegroda pomiedzy czescig pasazerskg a tadunkowg
posiadata szybe bez mozliwosci otwarcia/przesuniecia.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga od firmy dostarczajgcej pojazd autoryzacji importera
samochodu na montaz zabudowy, ktéra nie powoduje utraty gwarancji na pojazd?

Odpowiedz:

Jezeli warunkiem zamieszczenia w ksigzce gwarancyjnej pojazdu wpisu, ze zmiany
adaptacyjne pojazdu dotyczgce montazu wyposazenia nie powodujg utraty ani
ograniczenia uprawnien wynikajgcych z fabrycznej gwarancji, bedzie  posiadanie
autoryzacji producenta lub importera pojazdu, Zamawiajgcy wymaga tej autoryzacji.
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